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Dywaniki gumowe PRO LINE 3D FIAT
GRANDE PUNTO (2005-2009)

Cena 287,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy 3D426986

Kod EAN 5902643426986

Opis produktu

LUKSUSOWY KOFORT PODRÓŻOWANIA Z DYWANIKAMI PRO LINE

Dywaniki  w całości produkowane w Polsce. 

Zestaw jest perfekcyjnie dopasowany do Twojego samochodu!
 

PowerHalt Unique Surface Technology™  Luksusowy komfort  i unikalne prestiżowe
wykończenia

Unikatowa struktura materiału dywaników samochodowych ProLine daje elegancki efekt i jeszcze bardziej poprawia efekt
antypoślizgowy.

Wyróżniający się design nadaje indywidualny charakter wnętrzu i zawsze zdobi wnętrze samochodu by w każdym calu było
wyjątkowe.
 

Najważniejsze cechy produktu

Dopracowane dla komfortu Kierowcy Dead pedal

Dywaniki samochodowe ProLine są dopracowane w najmniejszym szczególe także pod względem ergonomicznym, dlatego
zostały wyposażone w specjalne wzmocnione miejsce - strefę komfortu kierowcy do odkładania stopy.

MaxEdge Technology™
Kompleksowa ochrona i doskonała stabilność

Dywaniki samochodowe ProLine posiadają unikatową cechę - najwyższe krawędzie na rynku – aż do 7 cm, które gwarantują,
że zgromadzone na dywaniku zabrudzenia nie wydostają się poza jego obszar. To sprawia, że nie tylko podłoga samochodu

wygenerowano w programie shopGold

https://www.anicar.pl/dywaniki-gumowe-pro-line-3d-fiat-grande-punto-2005-2009-p-1256.html


 

jest chroniona w najwyższym stopniu na rynku - ale także tapicerka ścianek samochodu. 

Dzięki temu samochód będzie zawsze zabezpieczony przed niepożądanymi elementami.

UltraFlex Dual Polymer Technology™
Ekstremalna trwałość i wytrzymałość

To unikalna autorska kompozycja FroGum dwóch materiałów o najwyższej wytrzymałości na ścieranie nawet w ekstremalnych
warunkach. Zachowuje swoją elastyczność i sprężystość -50 stopni C do +110 stopni C. Dywaniki samochodowe ProLine są
także odporne na chemię, UV oraz na ścieranie.

Materiał dywaników samochodowych ProLine jest zdecydowanie najgrubszy i najtrwalszy z całej palety produktowej FroGum®.
 

Atestowane materiały podlegające recyklingowi
Bezpieczeństwo i nowoczesna ochrona środowiska

Dywaniki samochodowe ProLine są wykonane z atestowanych materiałów nieszkodliwych dla zdrowia, z poszanowaniem
ochrony środowiska – materiał podlega w 100% recyklingowi.

Na bezpieczeństwo użytkowania dywaników samochodowych ProLine wpływa także prosty ale dedykowany pod każdy
samochód, model i rocznik montaż na click - dzięki dopasowanym stoperom.
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